
131

I PERSON! FISICHE
1202:2'

^enz-.a /' ^
•.^3Lntrate^.<?

Periodo d'imposta 2021

Riservato alia Paste italiane Spa
N. Protocollo

Ill I I I!! II 1111111

Data di presentazione RPF

COGNOME

MARCHETTI

NOME

^ALESSANDRO^

CODICE FISCALE

MFORMATIVA SUL TRATTAMENrO OH DATI PERSONALI Al SENSI 0£GLI ARTICOLI 13 E M DEL REGOLAMENTO UE 2016/S73

Con questa infomiativa I'Agemia de//e Entrste spiega come /rarta f datf raccaM e quali sono i diritti riconosciuV all'interessato ai sens; de/ Regolamento UE 2016/679, relatfvo alia protezio
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dat! personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di pmtezione dei dat! personal!, cos/come modiffcato dal D.Lgs. 101/2019.

FINALfTA DEL TRATTAMENTO

I dati trasmessi attraverso questo modeilo verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per Ie finaiita di liquidazione, accertamento e riscossione dslle imposts e per eventuaii ulteriari finalita che po-
;lranno essere pf6^s^ft3 $ft8Cifi^lO norme di tegge.

"BASeGIUMDICA

Ila base giuridica de! trattamento e da individuarsi nell'esercizlo di pubblici paten connessi allo svolgimento detle predette attivita (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui e inveslita !'A-
,:giefwa delle Entrate (art. 6, §1 letl e) de! Regolamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore. II Decreto del Presidente della Repubbiica del 22 luglso 1998, n, 322 stabilisce Ie mo

itfafifs per la presenta&one delle dichiarazioni relative alfe impaste sui redditi, all'imposta regionale suHe attivita praduttive e all'imposta sul valore aggiunlo, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
gdella legge 23 dicembre 19S6, n.662.

iCOWFEWWOTO DEI MTI

^1 dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effstti delle disposizioni in materia di dichiaraz.ione dei redditi. Se i dati riguardano anche familiari o terzi, que5ti ultimi dovranno
'essere informati dal dichiarante che i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate, L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di dsli pu6 far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.

icazione del numero di telefono, del celtulafe e dell'indirizzo di posta elettronica e facoltativa e consente di ricevere graluilamenle dall'Agsnzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti

Ilsu scadenze, novita, adempimenti e ssn/izi offerti. Ai sensi dell'art. 9 del Regoiamento (UE) 2015/679 comporta il conferimento di categorie particoiari di dati personal! I'utilizzo della scheda unica per la scella
v><te!la;destinazionede!l'8,del 5 edel 2permilledel!'lrpet L'effettuazione della scelta perla destinazione deli'otto permil!e dell'Irpefefacoltativa eviene richiesta ai sensi dell'art, 47 delta legge20 maggio 1985 n.222

?e delle successive leggj di ratifica deile intese stipulate con Ie confessioni religiose. L'effettuazione delia scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1.

,comrr^ 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. L'effettuazione della scefta per la destinszione del due per mille a favore dei partili politici e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28
^ijtj<^iffibfs20'i3, n, 149, convertito, conmodificazioni, dall'art 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n>13. Anchel'inserimentodellespese sanitarie tragli oneri deducibili o per i quaii e riconcsciuta la detrazione
^<i'!niocsta e facoltativo e richiede il confenmento di dati particolari, II Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e

^d&SraggiomafflentO degli indici sintetici di affidabiiita fiscate di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017.n.50,cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n, 96-

Sf'EftlPOO Dl CONSERVAZONE DEI DATI

I dali saranno conser^ati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successive a quello di presentazione della dichiarazione di rifenrriento ovvero entro ii maggior lermine per la definizione di
eventual! procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte deli'Autorita giudiziana,,

Per quanta riguarda J dati relativi a!le scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituli d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni, Saranno, inoltre, consen/ati per il tem-
po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effetlua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effeltuazione della scelta,

MODALITA DEL JRATTAMENTQ

I dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamenle necessario a conseguire gli scopi per cui sono sLati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu-

,re per garantire che i dali fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalita per cui vengono gestiti; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative. tec-

uniche e fisiche, per tuEelare Ie informaaoni dall'alterazione, dalla distruzione, dalfa perdita, dal furto o dall'utiliz.zo improprio o illegittimo. 11 modello puo essere consegnato a soggeEti intermediari
^individuati dalla legge (centri di assistsnza, associa^ioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalita di trssmissione del modello all'Agenzia delle Entrate. Per
§la sola atliviia di trasmissione, gli intermediari assumono ia qualifica di "titolare de] traltamento" quando i dati enlrano nella loro disponibilda e sotto il !oro diretlo controlio.

^CATEGORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONAi-1
^f suoi daEi personal! non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:

i- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbiigo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere act un ordine del-
s?.

LU
ffAutorita Giudiziaria;

oj- ai soggetti designati dal Titolare, in qualita di RespDnsabili, ovvero a!le psrsone autorizzate al trattamento dei dati personal! che operano solto I'auLorita diretta del tiLolare o del responsabile;

ad altri eventual! soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero arcors se la cDmunicazione si renders necessaria per la tutela deil'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto dells vigenli dispo-
"sizioni in materia di proiezione dei dati personalL
fi-

^TITOLARE DEI. TRAnAMENTO
"ttol^re del trattamento dei dati personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n< 106 - 00147^

^RESPOtlSABIl.E DEL TRArTAMENTO
^L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita di partner tecnoiogico alia quale e affidata [a gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualita di partner

alia quale e affidata f'elaborazione e I'aggiornamento degii indici sintetici di affidabilita fiscale nonche ]e attivita di analisi correlate, per questo

y^lftdividuafmente designate Responsabile dei trattamenta ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 216/679.

m

0-

I
RKSPtJKSASILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

II date di contatto del Responsabile delia Prote^ione dei Dati dell'Agenzia delie Entrate e: sntrate.dpo@agenztaenlrate.it

• omirrr DELL 'INTERESSA TO

-L'interessato ha il diritto, in quafunqu& momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno del dati forniti attraverso la consuitazione all'intemo del!a propria area riservata,

irea Consultazioni del sito web deil'Agenzia delfe Entrate, Ha, inoltre, il dintto di chledere, nelle forme previste dall'ordinamenlo, la rettifica dei dati personal! inesatti e

razion^ di quelti incompleti e di esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regoiamento Isddove applicabilL Tali diritti possono essers esercitati con

^fichiesta irdirizzata a: Agenzia detie Enlrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaen1ratejt. Quslora I'interessato ritenga che il
sis avvenuto in modo non conforme at Regolamento e al D±gs. 196/2003 potra rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi defl'art, 77 del medesimo

^Rsgolamenio. Ulteriori infomnazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personaii sono reperibili su! oito web del Garante per la Protezione dei Dati Personal! all'indirizzo

^vMw.gatfanieptwacy^

gCO^SE/USO
^L'Agenzia delie Entrate, in quanto soggetto pubblico. non deve acquisire il consenso degli inleressati per trattare i loro dati personali. Gli intermedian non devono acquisire il consenso degli interessati per il

'tfatiaffi^nto dei dati in quanta e previsto dalla !&gge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli inleressati sia per trattare i dati relativi a parficolari onsri deducibili o per i quali e riconosciuta ia
detrazione d'imposta. alia scelta deil'otto per mille, del cinque per mille e de! due per mifie dell'lrpef, sia per potsrli comunicare ali'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediarL Tale consenso viene manifestato
mediante (a sottoscriziope dells dichiarazione nonche la firms con la quale si effettua la sceita dell'otto per miile deli'lrpef, del cinque per mille e del due per mille defl'irpef.

La presente tnfiormativa viene data in via genersle per lutti i tftolan del trsttamento sopra intficati.
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Codice fiscale (*)

TIPO Dl
DICHIARAZIONE

Quad (D
RW

n
Quactro Ouadro

ft ffi
ISA

n
Oxrflsfiivflt
rtj^ttttfflift*

TT
(XtWamtjaw

irtagnrtv*

:n
DMsMaraariWKi Kttogrtstiwik

(»t2,<»M,,.OPR322W)
i^ahiaraajona intoQntUwi

(WWfcontefafl

n
Everiti

ecoeztonalt

~n"
DATI DEL comvne(osta!o «s(eto)dii
CONTRIBUENTE

VICENZA

Piwiw (lor) oata <ii nasda
giorno mese anno

VI 14 11 1966

dacaduto/a tutelato/a
Ctx^StrttoiBWtwtt Partlta IVA (eventuate)

S«uu
(teitnuwtet relativa

.^k-L..i.

6n yn an 11,!J

Accsttazione Lkiuidazione lmmot}ilt Cessazune
arectit6 giaosnte votontsris secuesErari attivitd

n n n n

Risen/ato a) liquidatore ovvsro a! curatore fetlimanrsrs

Psriocto d'imposta
•giomo gioi me&e

Oat

RESIDENZA eomul*
ANAGRAFICA

Pnnilnci«:(tlBS») 6.3;?. Codlce conwne

Da compilare
solo se variata
dal 1(1(2021
alta data
di presentazione
diillii
dichiarazione

Tipologia (via, piazza, eec.) Indirizzo

Frazione • ::' •:",:-:,:.'::'"""!-^

Numero dvtoo
s

Data ctella variazione
gioino mese

Domicitk)
liEcala
divarso da II a
twcEwaa

1

Dichiaraziana
pteaerttattt per
to prime walta 2am

sTELEFONO

1'^°^
aELETTROMICA

Ce)lu!are ll^lir i Indinzzo di posta etettronica

IDOMICILIO ComMne j^^C^^^^iCo^OBO^nfftWFus^goOfwn

VI L840
SFISCALE
SAL 01/01f2021 VICENZA

T^CBmKW' Prowetfliit*83a> Codice'camune Futeftiwcpnmj

I-
;BOMICILIO
;flSCALE
,AL.01f»1l2022

;RESIDENTE
;ALL'ESTERO Codice tscate estero

iDACOMPILWE

SUPEESS^STIE stat° tedsrato. provlncla. contea
iSIBt 2021

Indirizzo

Steto estero cti rasidenza

•smsasnisucsia,L::.,^t.gcaa» (iitBsfdBwa

CodiceStatoastero

:i:l

Bin!.,

Non reskJenti
•Schumac^er*

n
NAZIONAUTA'

Estera'D
^n [tatiai

XRISERVATOA CHI
PRESENTA LA
D1CH1ARAZIONE
PER 6LTCI

codice ftsaie {obbl^alcmo) Codlce canca giorr
DataciOTca
mese anno

Cognome

EREDE.
CUR^TORE

:^^E^V. 03^"-^

Nome

Comune (o Stato estero) di nasata

S86SC

(baware^te mlabva Ott»egy_^

MU. . FLJ1
•inda (sigla)

gia ise

(vedereistrL'zioni)

I
I
I
I-
IScANOKE RAI
SSIMCBESE
w

uwnunct 10 ^tSBp TO
RESOENZA ANftE^AFICA
(oseoweftsot
DOMlQUORSCAtE

RsppTBbentente Frazione. via e numero CtVicoMndtrizzo estero
rasidentoatt'osteTo

ivincta (sigia) ^.a,P,

Telefono
prefisso

Data tfi inizia procwlLira
g(0n

Pirooiduns non
ancara t&TFiinata

Data di flne procedura
y!orno m^se anno

(joaice Tiscaie soaeia o enie aicniaranie

I
I
s:

I
I
I
s

Tipologia apparecdiio (Riser^ate ai contribuentl che esercitano attivitd d'impresa)

^IMrSCNO AUA
oraESBKTAaOHE
;:TELEMAT1CA Codice fiscale dell'incaricato

SisdnrAtO
naM''in<:flnc4t<»

Soggetto c^e ha predisposto la dicniaraziwe
^

t
iVIS TO &1
:ONFORMirA

'Risen/atoaIC.A.F.

g° •" P^f"si«"«" codfce fiscate del responsatoite del C ^F

Ricezione awiso telematico confrdlo
2 aiAomaEizzato dichiaraztone

Rtcezione altre oomunicazioni tetematEche

Data detl'impegno

Giorno n^ese anno

18 11 2022 FIRMA DELL'INCARICATO

i»
Coaice tiscale del C.A.F.

Codfce Hscate del professtonista

UJ
§
0

I-
>TOt8UTAR» Codice ftscate del prafesaionisB

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. o DEL PROFESSIONISTA
i.»N|

8

I
Ii2

^

I
-^^nfatO
•Al professionista

Codioe fiscate o partita IVA d^ soggetto diveTSo dat certfficatore cTte hs Ftfedispasto ta dichiarazione e tenuto te scritture c»ntabii(

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

Sl attesta la certifreazione ai sensi ddl'art. 3S del D.Lgs n. 24tn997

('} DB compil.'iie per i soli (nci'Jdli pradisposli su fogli aingoli, o.'vero su moduli meccanosrarici a striscia conhnua



Codice fiscale (*)

FfRMADELLA

D'CHIARAZIONE ?""'", raLi ratL> rK:L, rfl£i rui-i rnLi r®-i r£«-, r^ ,-BIL, t^tLi r-»-i r»<-i ^L, :^aE.,.riai- f-SE-i ;-effi- r®-, ,-»-, r«Li rj^
s^, B D®B @ @@ BDDBBD 000000 D DD D
compilat<
allagato i
segusnti
quadri
(barrara 1«
caaalla che
intaressano).

GQGGQ

Stluazioni Codtee
partlcolan

IftvtQ svv^o telematico confroflo
3utomatiiz33to didiiarazione ail'jntermediario

cor< !j\ t:iK1/^ s; ^s-ft'y^ r-'.!u'.;H;
«.<.OW»(»W>JUiK^t1AW)
DS! DAT! £Ef4?(GrLi't?/'£l'.TU^'L^=N1S

 .C.V]lr^LL.-..OK>'.U[y^}:.^E

(rivJo attr« ccsnunicaz^l
tel&nattche all'intermetliarto Praanza VistoSuperbonus

FIRMA del CONTRIBUEN7E (o dl chi presenta la dichiarazions per artri)

Marchetti Alessandro

(') Da compilare per i sofi modelli predisposti su Foglr singoll, su moduli msccanografici a strisda conlJnua^
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PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

REDDITI
Familiar! a carico

QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. O! 1

FAMILIAR!
A CARICO

tSAHfWy tACASELL.1
c'wtw.Kaf'.

p(fcwr«(^:u
>-..fxU»
A.-Ai.rttOf'w^.unr
D<fet.<l?Gl"i)£»SA[il,-l

Relazione di parentela (indican ii codfce nacato dll ainiuge ancha sa non facalroenta a calico)

1 ' £ Conluge

N.meiu
acanco

Ignore di
trsanni

Percentuale

spettante

2 Pl S° "D
3 S 'A D
4 F A D

D9tT3230fie
100%

affidtiinsnto
w

F A D

6 F A D
 WXH1\)M£ (A. EEFWW: QCT1>yU)0>C
f>0t FitWX e (SOd) ALUOO * R3U

HlMEI»TSXt fft AFFOO n^WOTWO
A CAtUCO OfcL OCWMSM6NW

EQUADRO A
SREDDITI
SDEITERRENI

^EsrfvSfi terreni
;ail'estefo da

^indudere nel
^Quadro RL

RlxWtaijominuikl
non rivatutato

Titoto Rotktito agrarto
ncnwa^fcato gk>mi %

ClwwwKiSldMtoin
regime vincofistico

Cart: CortinsariMW *U Gothekn
("I nondawtt *<rtfr«iW

RA1 ,00 ,00 ,00

!t

Reddito dominfcale

bnpanlbite
Reddho asfario

KTyoT^bite

,00

RA2
,00 •9 ,00 :<

: / reddifi

^ ^OfrsnsaalG
;toof, i}«agrano

ilcal.Sj
venno indic^ti

^ senzs operare
^>/a rivaluiazione

I

,00 ft

1

RA3
.00 ,00

,00

RA4
,00 ,00

I

i
a

^
w

LU

s
I
§
LU

g
^
s

I
I
0

g

Î
•JU

0

-H .00

RA5
,00 Jf ,00

,00

RA6
,00 •?. ,00

.00 I?

RAT
,00 ? 3 ,00 :^ .•s ^

,00

RA8
,00 3 ,00

,00 1?

RA9
,00 ,00 ^

,00 I?

RA10
,00 .00 ^ e

,00 •I?

RA11
,00 ,00 ^

,00 ^?

RA12-
.00 ,00

n ,00 t»

RA13-
.00 ' ,00

,00 ;"

RA14
,00 ? 3 ,00 ^

,00 I?

RA1S
,00 ? ,00

,00

RAie
,00 ,00 *, *

,00 k2

RA17
,00

» t ,00

,00

RA18
,00 I ,00

,00 t;

RA19-
.00 f ,00 ' '^

:tt ,00 w

t

RA20
.00 ,00 "I

tf ,00 0

RA21
,00 ,00 1

u ,00 It?

RAS
,00 ,00 -4 », ft

,00
RA23 Sommacolonne11, 1Ze13 TOTAU

11 ,00

,00

,00

,00

.00

.00

,00 •t

,00

.00

,00

,00

.00
,00

.00

,00
,00

,00 \t

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00 ?

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 :f

,00

,00
,00

•t

t»

'•.*

I;

:.-(3i

; 11

:Vt

•V-

'^

,00
,00

.00

,00 15

,00 a

Reddito ibndiario
non snpwtbito

ft

9-

0

,00
1ft

,00
 

,00
f&

,00

,00

,00
 

,00
•:t&

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
(B

.00
.K>

,00

,00

,00

,00

.00

.00

I
I
E
I
I
I
I
(S

I
I

(*) Barrare la casslis ss si Lratta deilo sLesso terreno a dsils stessa unita immobilisre del rigo precedenle,
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CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'lMPOSTA 2021

Mod N. 0 1

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi
dei fabbricati

Esclusi i
fabbricati
all'estsro da
includere nel
Quadra RL

RB1

Rendita carast^e
non rtv&Jutats

651,00
UBH2D

2 01

Passesao
giom> pBrcertuale

Codica
canons

Canons
dik>cazione

Casi
particalari CimtinuazioneD

365 100 .00

Codlce
Comuna

L840

Csdoiare Casi part.
•ecca IMU

" 2

REDom TassazionBardjnana

"WEU " ,00
Cedo[ar8S9oca21%

,00
Cedolare secca 10%

,00:15
"SST

Abifcazfone principale
soggetta a IMU

684,00
Immobili non tocgti

,00

AbBazione prinripate
non soggetta a IMU

,00

ARri
dati

Rendita catastala
non rfvalutata

RB2

Utii!2D

49,00 ' 05
Posseaso

parcentuala
Codira Cansne

(fi tocazione

365 100

Caw
particolari Contjnuiaziaro D

,00

Codtee
Comuns

L840

Cedotare Casi part
eecca IMU

" 2

Tassazkine ordjnaria

.00
Codolare aecca 21%

,00
Cedolare seoca 10%

^
SO'j

RSXXTI
MON

M:me*j

Abitaziane principal e
soggstta a iMU

51,00
Immobftnontocatl

,00
id

Abltaztone pfi'ndpala
non soggatla a th/HJ

.00

AIM

'LaiwiSla
,catastaie!wl, 11

c vs indicata sema
^operareia
^rivaiulazione

Rendto cataalale
nan rive^utata

RB3 465,00
Ufflzzo

2 08
PDSSBSSO

giomi p<ircentual&

181 ' 50

Cod ice
canons

S3

CWOTW
dil&cazfons

2223,00
pallCtitari Cortinuaznna (•)

Codice
Comuna

L840

Cedoiare Casi part.
aacca IMU

„ x

REoofn Tassaiaon^qrdinBria
af&hinu ,-, 34,00

Cedolara aecca 21%

,00
Cad<llar«sacai10%l

1817,ool
sffira-n

W3N

Atetazions principate
mggsna a IMU

,00
Immobll non tocgS

34,00 :1!3

Abltazione prtndpate
nonsoggetta a (MU

,00

AM
daU

RB4

Rondlla catmWa
non rivatutsta

465,00
UfZZD

02
Pol

g'lorra
76

peiawTtuale

50

Codica
canune
^

Canona
di tocaztone

ena
particolari Contini n

Codica
Co mime

GadoUro
S9CC3

.00 x

Caaipart,
IMU

" 3

I
I
t
a

s
s

flEOOfT,
ipweiu

Tl 1 ofdlnaria

,00
Cadolara secca 21%

,00
Cadolare secca 10% i

,00

REDOn
NON

MQKGti

AbitHzione prinapsle
soggetta a !MU

,00
immobiti non kicati

,00

Abllaztone prinrap^e
non saggetta a tMU

,00

ABn
dat!
i&

Rendto catastate
non rtvaiiitgta

RB5

UUBZ33

465,00 ' 08 3 108

C<K»0>
porcentuate aioonft

50 s 3

Csnone Cosi Codica Cedolara
dltocaziona partlcolu) ConUnuaziane (-) Comuns tecca
1410 ,oo ' ' X « "X

Can part.
IMU
I:

REDOITl
UPOWCtU

Tassaati&ne ordinaria

,00
Cectolara • a 21%

,00
CKlOli secca 10%

,00

RB6

Rend ita catastate
non flvalutata

62 ,00

fleaxn

Mwaw

Abitazjone prinapate
soggetta a IMU

,00
Immoblti non tocafi

,00

Abitazione principals
non aoggetta a [MU

,00

Altri
d ati

uazm

! 08
BBml F°
181

Catca
ipwwftcrtyalB amoftft

50 •• 3

Canons Casi , Codtee Cadolara
di iocaztone partteofari Conttnuazione f) Comtffie •ecca

297 oo ' " * L840 " x

Cast part.
IUU

I?

reoQfn
WPWOU

TawMU!iQTO ontinana

,00
Cedolars wcca 21%

,00
CMdan awct 10%

243,00

RB7

Rsndita catastais
non rivdytetg

62

REDOm
•W3H

fOMau

Abitazione prindpaie
soggetta a IhftJ

.00
ImmotB]

^- 7,00

Abrtazune principata
non soggetta a [Ml)

,00

AHri
d ati

,00
Utiizm

2 09
Poi

giomi

76

Codica
ftnroentuala ConofW

50 ••

Canrn
dllocsoaone

,00

CMI Codtea Cedatare Caai part,
perticQlari Ccntinuazwne(') Comune (wcca tMU

e x • " "

ttcrom T<»M2»ri&ard)naria

M5BU " ~ ,00
Cecfolare 121%

,00
Cedcrtar8sacca10%

.00|

I
I
^i
w

RBB

Ren{iita catastalo
non rivalyfcata

62 ,oo

reoom
MOM

WPOMSU

Abllazione prindpato
goggstte a IMU

,00
Immobtli non focati

,00

Utilize

2 08
gtomi "-~'p«rcentua!9

• 108 j 50

Codica
canon*

°3

Canons
(fitocaztone

Abitazione prindpate
nan sogggHa a IMU

,00

Altri
cfaU

<?
partlcolari CunCnuazuna (•)

188,00 ' 'X

Codioe
Comyne

Cedotare Casi part
secca IMU
"X

REDCTT1
WPOfffiU

Tassazkina oretnaria

,00
Codoldfs seoca 21%

,00 15
Cedoiare seoca 10% I

.00
*ssmuSS«u

AMaa-iono pffridtxdft
aoggilllaalMU

.00 if
Immoblii non tocatt

,00

Abitaziane principate Atfiri
nonsoggsttaaiMU dati

,00 "'
Rand'ita cataatBle

non rivslylsta

62 ,00
LffiHzzo Btoml ""'"pcrcertuala cgnona

2 08 • 90 ' 50 s 3

Camna
difocaztone

140,00
Caai

pafcolari CortinuaznneD
Ccdica
Comum

L840

Cud^aw Casi part.
Becca IMU
"X

RB3.
REDOm
t«3M8UI

T« ineordini Codol;

,00 H
seaa21%

,00
Codolan 10%

^ 144.001

Abitazione principale
soggetta a IMU

.00
ImmofeB"! non locsti

15,00

Abitazione princlpalg Attii
non soggstta a !MU dsti

.00 "'

I
<n

I
I
I
a

STOTALI

13E
R£ooo)

M^tXWJ 146,00 " ,00 3968,00 mS££?K 735,00 " 184,00 ,00
:imo&sta
?ce4ol.aF8sscca RB11

imo«a
cedolare seoca 21%

,00 i

cedolare swca 10%

397 ,oo
Totato (mooaia
cectafare secca

397,00
0 Sezione II
^ Dati relativi
^ ai contrattt
LU di locazione

N.dlrigo ^tod.N
Eiibany di fflai'itmi'^ryt dd cxmliaSQ

RB21 9 ? 1 3
Dua

24 03 2014
Sam

'3
Nwrwn B Ji^ltmwiwo

S1927
(Ctodfce tjfficio Codlce yerrtificativo contrstto

'852 ?

cottraitiiw Anri6<ttch<
•W'Kw CUIMU
•* ^

RB22 3 2 24 03 2014 3 1927 I 852
RB23 6 2 24 03 2014 3 1927 t 852

g~
<
^
LL1

s

i
Î
LU

Î
8

C) Bsrrars la casella S3 si tratla dello stesso lerreno o della 3;essa uniia immobiliare de) rigo precedente,

u

&

I
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PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

Mod. N. : 0' 21

QUADRO RB

REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRIDATI

Sezione I
Redditi
dei fabbricati

Esclusi i
fabbricati
all'eslsro a'a
includere ne!
Quadm RL

I

'LafeiKlila

oca^staSe-(col f)
:va indicata sema

^ operare i'd
^hvalutazione

Rendita catastate
nonrivatutate

RB1 62,00
UfflzZD

09

Posseaso . . c°dlce .canom
gtami peroentuale canone dilocazione

167 ' 50 '* ,00

Casi
irticoian ContinuazfonoC)

x

Codice
Comuie

Cedotare Casi part
secca IMU
11 1i

wwwu

RB2

Tsssnanww onii^MffSB-

,00
R^KjtoartssS^
non rivfl^^ta Utflizzn

62,00 ; 08

C<]itolnraMcoi2)»

,00
Codtriaps »oc» 10%

.00
NOW

wo»way

]

Possessa
giomi - percentuala

108 50

'Site'
canow

'3

1

WAtffAMMt principals
aoniuu • [MU

,OQ
immoblfi non iowe^

,00

:»tl»ieton« |»lni»aU
nonaoggBttaalMU

.00
CWKNW

cti kwaietane

An
itoB

~^
partJeoteri Cortinuazione D

147,00 ' " X

C<N«C«
Cocnurw

Ced^aw cast part
seoca wy

" x "

F¥Ddm Tassazioneordinaria CBdotare eecca 21% Cedotare

•miBU" ,00 " ,00 "

RB3

Randits mtastale
non nvatutata LHifezD

697.00 ' 08
. PAsstWfflq , .

giami pcrcentuale

90 '

CBdiCB
canof

50 • 3

a10»l "sam
.eo| wwau

Abitazione prindpale
aoggetta a IMU

,00
CaTone

di locaztonfl

immobitifwntocsati

.00
Caai

particolart Conbnuazions(*)

«Mujon«i>rtfK^U»
non»CK)g*lu»IMU

.80

Mat
<flN

1571,00 9

Codlca
Comuna

L840

Cedolare Cagi part.
•acca IMU
" x "

REDOffi Tamazione ordinaria
WPONSfiJ 13 112,00

C«<lolaresat!ca21%

,00

RB4

ftandita atlHtd*
non rivaiulgta

697,00
UtfeZD

' 02
guml
167

Cedolam sooca 10%

l6ll.ca
percentuale canonfl

50 s

SEDDffl
NOti

luPO»ffiU

Abitazione prtnctpaie
soggetta a IMU

,00
ImmobS non tocatt

112,00

Abftazong princrpate
non acggatta a IMU

,00
Cwono

di tot^zuTia

,00

Caai Codtea
partlcolart Cortinuaztomi n COtmine

x

Attri
daU

Cadolare Caaiparfc|B|
••usa IMU ~;

:„ ^ 3

s

I
I

I
s

REDoin Tassazrone ordinaria
U=ON»U 13

,00
Cadofarei 121%

,00 •^
Cedotare aecca 10%

,00
nawfft
KK

»IPGMOU

Abitaztons prindpate
soggetta a IMU

,00
trrtmobilt nan bcsrtl

,00

Abltaztoneprindpato
nonsoggetta a IMU

,00

a<^ri

^<ri¥:lgl
„

RB5

Rwidita catastale
non rtvatylfita UtKzzo

697,00 ,' 08
Possesso

grorrt percentuslo

108 •• 50

CodCT
canona

'3

Ca norm
dttocaziooe

1650,00

Casi CoGTroe
particolari ConBnuaziana (') Cormne
„ x

Cedoiape Cssi paTt
secca IMU

" x '"

fiED&ni
tfWBU

taiBsa^oneordinaha

,00 ^

RB6

Rondaa catastate
non fivdutata ISSzzo 9iom<

66,00 •• 08 ' 90

CadBlara sscca 21%

,00

p°"*^»ntate

ClKlolare swxs 10%

,00

tottaztone principate

HWt
MTOtBII

Abrtaztona prindpaie
tMU

,00

50

Codica

S3

Car
di tocazkji

soggetaalMU Immoyii nor tocatt ( nonsoggettaa

,00 " ,00 I "

149,00

"AM':

19

Casl
partrootar! Continuazkww(')

"Godice"
ComLffie

L840

Cedolare Casi p»t«.
secca liyftj

" x '-'

SEHCTTI
MWtfIU

Taautomi aidhaiia

,00
Cedolae Mice. 21%

,00
Cednlnre aacoa 10% | "E"?m

153ool "§S8U
Rsndlta Mtntda

non makrtatB

,00[
•5

Abiteztone principale
aoggetta a IMU

,00
Immobili non tocafi

16,00

RB7

Lnzzn

66,00 2 09 ' 167 '
Poeaeaso. sa°l

g'romi percentuate cwww

50 --

Cwww
di tocazrone

,00

~aa~
partfcolail ConBnuaaona (•)

• x

Abftazione prindpale
mn saggiltta a IMJ

,00

AIM
dati

l3

Cadice Cadolare Casipart-
Coirairw sscca tMU

I:

REDOFFi
WPOMBU

T*BSa»on9 Qftlinsria

,00
Cadofarsa a211)!,

,00
Cedolare socca 10%

,00

FtEDOm
Abftazfcne prinapale

"^" ^ aoggetealMU
MCTMJ •••• ^y

immobtd non tooatl

,00

Abjtazltww princjpafa
non saggptta a IMU

,00

Altn
dat)
t3

Rendrts cataatala
non rivejutata

I
I
I
I

RB8

RB9

Uticro

66,00 ' 08
giomi ^^romtuate
108 • 50

Codica Canone Casi Codtee
cafKrfw ditocazione pgrticotari Cartinuaziona (*) ;Cmnune

••3 ' 156,oo ' "X

Csdolare Cssipart
secca IMU

"X

^

Taftitaxtone oitllnarfa

,00
Rarfiacatadate

non rivalutata

,00

KEDom T
»FTW8U l;i

kirwonjFnaria

Utftzzo

Cadolara mcca 21%

,00

ncmi

Ca<lolarei,<icca10»| iIES.m

,oo|

Abitazmne principale
eaggstta a IMU

,00

percentuale
Codlce
cs none

Canons
diiocazkina

Codtoo
Comune

Casi
pgrticotarl Continuazione (')

,00

CedolarQaecca21%

,00
Cedoli ,,oii| »^.

hPQNOU,oo[

Abitazfone prtna'pale
eoggetta a IMU

,00 t?
tmmobili noil (ocati

,00

Abitazione prindpale ARrf
soggettealMU daiti

,00 "
Cttolon C«i part.

IM'U
s.:

Abitazione prindpale AHri
non aoggetta 8 (MU dsU

.00 13

s
I

!
aj

s

:gTOTALI RBIO^gSL " .00 ,00 .00 seaamhow ,00 .00 ,00
Simposta
5eadolaresecca
f)

±
SSezione II
JU

^ Dati relativi
^ ai contratti

di locazione
s
r
I
LU

§
I
§
5

!̂
UJ

RB11
ImptaU

csdolare Mcca 21%
ImpottB

cedolare aecca 10%
Totato.ttnporia
o&dalare sec^a

,00 •2 ,00 ,00

RB21

N. di ngo Mod
s

Data
&^wfdjt&fSQs6Ka»w^iaosiStfStsLbiKd-i

«rin Nunwp « wtemunwo

I

Codice ufficio Codlce ident'rficativo contrafto
Contwtnon -ATXI <flChi

•w*«i>a>B ICUIMU
*

RB22

RB23
A.

A;

('} Ban-are la caselfa se si traEta dello stesso terreno o detfa slassa unKa iminobiiiara dsl rigo precodonts,

I
I

I
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CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Credit! d'imposta

PERIODO D'lMPOSTA 2021

Mod. N. 0 1

QUADRORC RC1 Tipologia reddito " Indeterminato/Determinato
;

Redditj (punto 1, 2 e3 CU 2022) ,00

REDDITI 01 R(;2
LAVORO
DIPENDENTE RC3
EASSIMILATI

Sezione I

Rsdditi di
iavoro
dipendente e
assimilati

,00

,00

Aitridatj

RC4

SOMME PER C;odiw Somme tassazions ordinaria Somme unposta aostitutiva
PREMIDI -> __ •
RISULTATO .00 .°°
E WELFARE

Rrtsnuta imposta sastitubva Bgneftt

,00 .00

Boiwiflt a tBssaajono onfaiMia

.00

I8' ^H^'diri

AZIENOALE
(compitare solo Opziona 01081^
nei casi pffBvisti Tase Ord, Tass sost
neile istruzicni)

Somm^»ao9^»ttatead_i,np._«>at. SoB,ro_»aMogaimate^aM_^. Eaadma dl imposte aoslltuU»a
daa.soggdtar.al^ord da a»oga,lt.r« ad ,mp .od. inpou, »rtt^,,. rtrtto —iTaton'uU'aUTO^U'"

,00 ,00
i?

,00
13

I u
E RC5,

,00 ) TOTALE

Pwiodo di lavoro
(giomi per t quati spettano Ie detrazioni}

Lavaro dipendenta Pensions

,00

RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RC6 col. 1 -RCScol. 2 - RCS col. 3 (riportare in RN1 cd.S)

Quola Mente Ironnlleri QUISi^S'SS"t° Quola esente penswnl
.00 2 ,00 .00 (dlcuiL.S.U, ,00

..Sezione 11 RC7 Assagno dal coniugB
redditi assi-

^milat! a quelli di RC8
fjavoro ^fpentifente'

Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 1916,00 Altri datl

,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totate al rigo RN1 col. 5 TOTALE 1916,00

iezionelli
itonutolRPEFi!

[addy»ttnait
[pogftinftS6

•WRHinafe
IIRPSF

Rtonute IRPEF
(punto 21 del CU 2022 e RC4 col. 13)

Rjtenute
addizionale regionate
(punto 22 CU 2022)

Ritenute acconto
addizianale comunale 2021

(punto 26 CU 2022)

Ritenute saido
addizlonaie comunale 2021

(punto 27 CU 2022)

Ritenute acconto
addizionale comunale 2022

(punto 29 CU 2022)

RC10 ' 441.00 ,00
3

,00 ,00 ,00
Ritenuta imposta sostitutiva R.(.TA

,00

1%S ^r tavoh RC11 Ritenuto Pw I'"'0" sodalmente utili
socialmonlc
utili o altri dali

,00

,00

Seziona V _ Codice Trattamento erogato Esenztone ricerestor edooertl EEenzune impatriati
Riduzione RC14 - , <
Preasion. Fiscal. • • ,00 ' ,00 ~ ,00Pre; Fjscate

Soziona VI
Delrazions per
compsrtc sicurezza

e d ifesa

RC15
Frurta tassazione ordinaria Non ftujtfl tawMcdone oiriinarie Fruits taasazione sepsrsta

,00 •i ,00 ,00

QUADRO CR
CREDIT]
.D'IMPOSTS

^r*^-s-- ^- CR7 Cre<iito drtmposta per il riacquisto della prima casa
ResMuo precedente dlchlaraztol Credito anno 2021 di cul compensato nel Mod. F24

"iPrima casa y car
,00 ,00 ,00 §

non percepiti CRfl Cl'eciitO d'impOSta per canoni non percepiti

'Sezione III
^S^r" CR9

^aycj^a./^r-*

— i
d) cuj compensato nel Mod, F24

,00 R
^

,00 g
§

.°° I

1
s

ResidLto pTecederrte dchtarazkine

,00 ^

"Sezione IV
g~"~"'~ cR10Abitazi°ne
sft^wftto d iffipi^tA prindpate
y^p&TTOff»S»B colpil)
^f^ sisms in AbruZZO

Codice fiscate N.rata Totals credito Rata annuals Reskluo precedenle tlichiarazmne

,00 ,00
Impress/

Attn ^ prohaaone
immobili >

Codice fccale N.mta RitMdona Totals credtto Rats anouate

I. ,00
SStlzon* v

;w» <t»wwa
Q;

CR12
AnnoanMparione ^^^ Somma fBintegrata

» ,00

RgsUuo precedente dichtarazfone

,004

Credrto anno 2021 dl cui compensato nel Mod. F24

,00 " ,00

S^,.^. r-011 "<»'<"«> P"«=°d»"te01*>araA>"°
ISs^""" CR13 ' ' -^-",oo

Cndto anno 2021 cd oompensato ng! Mod. F24 dj cui compensato 'sn atto

.00 ,00 ,00

f^esiduo anno 2020

ysiSazwno Vil
:JCm<lto-d'imposla ^.o« Speea 2021
goroauoucullura »-Fl It l

escuola

I CR15 ,
SSZ,i"TO. _ _ '
Z.wCT.mm. CR16

SSBBBIWtX
CR17

Residua anno 2020 Rate credlto 2020 Ratacf&d&)20-18

,00 1

Quota credBo

ricewts pec traeparens

,00 ,00 ,00 ,00

,00 '1111:

Credito anno 202") Reakluo prscederte dichianaztone di cut compensato na) Mod. F24

,00 2 ,00 — I
•I

Reskiuo precedents dichlarazkit dl cuj compfinsatD net Mod. F24

,00 .00
:Stt2il>nBXI
^Cf&O&s d'imposla
foistttritinvto

RBgxjuo pracetlenta dichFaraznmi

,00

Cmdto <ti <xri o(OTp«rtsato nef Mod. F24 Cfedto neaiduo

,00 .00 ,00
Q^V^IWW XIJ
lisAlln credit!

•^tnw^ CR31
Codlce tmporto ResktuQ 2020 Rata 2020

•:t 3

Quota credito

ricevuta per traBpamnza

.°° •'
III,..

,00 .00
Rata2016 di cui compensaba net Mod. F24

.00 " ,00

,00
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PERIODO D'lMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RH
Redditi di partecipazione
in societa di persone ed assimilate Mod. N. 0 1

Sezione f

Dati della
socisla,

impresa fami-
liare, aziendi
coniugala o
GEIE

Codice dscale sodstd o associazions partecfp^a

le RH1
Quota redd societd non opgrative Quota ritenute d'accanto

,00

Tipo p.<°^n. Q»>.^«.(op.^) ^^. ^t °*"»'
2 s

2 31,58 % 69464,00 X
Quota crediti d'impoata Rienlro dail'esfBro Quota oneri detraibili Quota reddHo non imponibile

34363,00 ,00 ,00 ,00

Jf

RH2 :a, 6r
% ,00

t<?

I
I

I
I

£.

,00 ,00 ,00
"«.

BL

: 

•°°1 ,00

s'
!r

i?

RH3

RH4

•l^^

,00 ,•:% ,00

Ill % ,00

'I
,00 ,00

iriT":::
Ill'

,00 jgfii

-gt'

*

(St

.001

r

,00

% lllll
•i

,00

Ill"
?3-fe^l':

.00

iS,.;:.:a»-|!!!|s.

,00

fSftielonell

iDiiltdtla
iseeielii

5!paJl<t<^Kta in
c regime d i
uirasparenza
s

CoilBlilbtttoKidX*

Quota redd. social non operative

RH5S

Quota dli»it«*n»m> Qixil»>«<IiUo(o|wdltal Poidltn In mlw BOM
^

Quota rilenuta d'acconto

"/;. ,00
Quota credhi d'imposta Quota credito iroposte ostere ante opziona; Quota oneri tfefrafbili

It i*

Quota eccsdenza

I

.00

.00

Quota acconti

,00

,00 .;

,00 ill ,00 :|
•i^,

RH6 ,00 ^

,00

,001

,00 ^|;,,;,:;;:ri;:A;:.:^||

,00

.00

It

,00 a ,00 .00:1

Ns
~^

§ds

ezione III RH7 Reddili di partecipazione in socse^ esarcenti attivita d'tmpresa tReddltoifflrrtina ,00 ) " ,00

iDelerminazi'
del reddito RH8 Perdita di partacipazione in sodaB esercenti atlivita d'lrnpresa

gali
I

'Dalicomuni
:ailas9Z. I ed

])a s&z I!

,00

RH9 DifferenzatrarigoRHTeRHB
P&rdrts f*<K)i,»

lift

P3i1<W^ia2ions
5; InllOBSIlKilSA
1U

RH10 Perdite d'jmpresa

.00 ;K' ,00

RH11 Oifferenza tra rigo RH8 e RH10 BiBsaaiiiM

,00

,00

I
s

g
I
g

ĝ
§:

xl
RH12 Perdite irimpfBsa di esercizi prBcedant"

bti< 1»» ParfiEa in mlaua ptwui

,00 !:' ,00

RH14 Totale reddito di partecipazione in society esercenti attivita d'impress ,00

RH15 Rsrfd'ti (o perdite) di partecipazione in assodazioni tra srtisli e professiOTiisti 69464,00

RH16 Perdite d) (avoro autonomo di esercizi precedsnti

RH17 Totals reddito (o perdita) di partecfpaziOTie in assoaazioni tra artisti e professioni5b*(riportaret3le rinporto nef rigo RN1)

,00
69464,00

RH18 Totale reddito di patecipaaone in socield semplici
ImponibilB Non impanitrts

,00 ' ,00

I
Î
E
I
I
I
I
a

Sezione IV RH19 Totals ritenule d'acconto
;Riapilogo

I
I

fcU

34363,00

RH20 Tolale creditj dlmposta

CmdM d'impoata
sul bndi coffluni di im'oBtjnwntti

?

,00 ^

RH21 Totafe credito per impaste estwe ante opzioro

RH22 Totals oneri detraiblli

RH23Toblaeccadert,.a
RH24 Totala acmnli

RH25 Imposts dalle controltate estere

,00

,00

,00

,00

.00

,00

I
I

I



13L~
li2022'

^er.z^a '...
^iiS^ntrate^J.

PERIODO D'IMPOSTA2021

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO
IRPEF

RN

I

REDDITO
COMPLESSn/0

fteddito til fiffi^men^
per agevolazioni fiscaii

75494.001

Credito per fond* comuni Perdtte compensabili Reddito minimo da partecipa-
Cradilo art. 3 d.lgs. 147/2015 con crediti di colonna 2 zione in sociBta non operative

^

; ,00 ,00 .00

RN2 Deduzfone per abitazione principale .00

RN3 One" deducibiii 9415,.00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero 58 U risultato 6 negatiro)

RN5 IMPOSTA LORDA

Ottfrwrioni per
bmlUul.iartco

Detrazione
per coniuge a carico

,00 i

Detrazione

psr figii a carico
298,00

Weoors datrazione
per figfi a carico

,00

Detrazjons
per altri famidari a carico

,00

RN7 D^azioni
Isvoro

"D'etTazi'o'neperredditi
di lavorodipendente

Detrazjone per reddifi
eft pensions

,00 ,00

Detraziona per reddfti aasimisti
a quelFt dt iavofo dipendente Q attri reddftl

,00

Ulteriore dstrazione

.00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGUA E LAVORO

Detrazione canoni di
RN12 locazione e affitto ten-eni

(Sez-VdelquadroRP)

Totale detrazione
Credito resfcfuo de riportara

alriaoRN31col.2
Oobtiont utllazata

,00 ..t ,00 .00

71526,00

62111,00

20136,00

298,00

Oetraaone oneri e<f erogazioni liberal!
Sei. I quadro RP 98 ,00

2

I
j

I

E
s

m̂

LJ

I
Ci

s

s
LU

LU

y

<
§
UJ

£

a

I
CL

<
LLJ

!

Betrazione si>»e
Ss- 111-A quadroRP

RN15 Datrazione spase Sez. llt-C quadra RP (50%*110'/.diRP60)

RN16 DetraziBne oneri Sez. IV quadra RP

RN17 Delrazione Sez-VI (quadra RP e quadro RC) Fcwze Amiate ,00 '

Residuo cfetrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

RN47, col. 1, Mod. ReddW 2021 Oatnatorw u tzzrfa

.00 ,' ,00

Residue detraaone
Slart-up Pertodo d'imposta 2019

RN47, col 2, Mcd. ReddB 2021 Ootraixirw utiiizzata

,00 ,00

Residua detrsziwia
Start-up Periodi d'lfflposta 2020

RN47. co). 3, Mod Redditi 2021 Dsfraziooe irtilizzata

,00 f ,00

Deirazione
investimont] start up
tSez. VI d9l quadro RP)

RP80 co!. 6 Detrazfono uBlzzrta

,00 ,00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA

RN23 Detrazione spese santtarie per detarminste patologie ,00

Riacquisto prima casa Incremento occupazkarte

Ciedltl (fimposta chs gsnerano
rasiduieatlrioedlli

,00

Negaziazune e Artritrato
AcquiatD prima
casa under 38

,00

,00 '

.00

Ratntagro entfdpazwni
fondi pansioni

Attri credit! dw non
genarano residui

.00

.00

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDm D'lMPOSTA (somma da righj RN23 9 RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RNZ2 - RN25; indicare zero se il lisultato e nsgaUm)

RN27 Cradita d'imposta per allri immobili - Sisina Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per sbitazione pnncipsle - Sisma Abru2zo ,00-

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodoffi alf'estero

(di cui denvanti da imposts figurateve ,00 ); ,00

bnporto rata 2021

RN30 Credlto imposts
Cuftura 1

Scuola

VldeosonegCanza

,00

•Bi^

Totale credito

Total e credito

Totals credlto

,00

,00

.00

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito uUllzzato

,00

,00

,00

R^31 Cnaditi residui per detr^aoni incapiaitr

Fonc(i comuni

fdj cui ulteriore detrazbne par figli
t ,00 )"

RN32
ErogazionQ ^lorthra

d'imposts

BonBca amblentale
6

Monopattinl e serv. mcdt. ^et

SanWcasrfons e acqutslo
<iiSpasitwi di protOBonft

importo rata 2021

tmpono rata 2021

Credito utilizzato

Credito ulilizzato

>00

.oof

,00

,00

.00

Ann credit! d'impostaii|:i" .00

Totals credito ! |£:i| lli-; !1! CredEto uUlbzato

,00 sf-' ,00

Totals awlito L ;;illi;; ; Cradtto utlllzzato

,00:i° .00

Cradlto utinzrato

Riscatto aitogigi soda!)
w

Credito utillzzato

Depuralori acqua e ,;
Fiduzicffie consumo plastica

.00

.00

600,00

,00

670,00

fliiia

1666,00

Medjazionl

,00
BIIC

BK
IEK!

.00

18470,00

,00

I
s
I
E

i
I
Î

s
-g

I



Codice fiscale

RN33 RFTENUTE TOTALI

di cui rttenute sospese IRPEF
a imposta sost'rtutiva RJ.TA.

,00

di cui allre ritenute subite

3: ,00

<ti cat riteflute art. 5 ftw utt)a2<t3tfl

10000,003

RN34 DIFFERENZA (se tale tmporta 6 negativo jndicare I'importo preceduto daf segno mBno)

RN35 Credili d'tmposta per Ie imprese a i lavoratofi autonom! ,00

ECCEDENZA D-IMPOSTA RISUtTANTE
OAUA PRECED6NTE OICHIARAZ10NE

d] cui credito Quadro I 730/2021

,00

34804,00
-6334,00

8073,00.

RN37 ECeEDENM DIMPOSTA RISULTANTE OALLAPRECEDENTE
DKHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. F24 3728,00

RN38 ACCONTI ,
di cut accontl sospesi

di cui recupeno
imposts sostttuttva di cuf acconti ceduti

(?i:cui fuoauscitt iftgtmo di cw ci(x)<to nvereato »
dt vaitaga^oo ragjma fortotario da atti di recupero

,00 ,00 ,00 ,00 .00 ,00

RN39 Restituzrone bonus Bonus tncapisnli ,00 Bonus famiglia .00

Impoiti rimboreatl dat
sorthito o gii fruiU

Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione

,00 3 ,00

Restiluzione Bonus vacanze

,00

730/2022
Irpefctatrettsnweo
da rimboraare risuXanta

RN42 da730CB22
Trattsnuto dal sostituto Rimborsato

,00 ,00

L TRATTAMENTO
INTEGRATIVQ

Trattamenlo spettante Trattamenlo riconosduto
in dichiarazione

Restihja'one trattamento
non spettante

,00 ,00 .00

giiiliniiposta
RN45 IMPOSTAADEBFTO di GUI exit-tax rateizzata (Quadra TTl) ,00 ?

.00

RN46 1MPOSTAACREDITO 10679,00

^Residui detrazionh
Ecrediti d'imposta
^e decfuzioni

I

i

Start up RPF 2020 RN 18 ,00 Start up RPF 2021 RN20
^ , 00 Start up RPF 2022 RN21

Spese sanitarte RN23 ,00 Casa RN24, ool
)1 ,00 Oaap RN24. ool. 2

^

Fondi Pens RN24, coi.3 ,00 htediazkwif RN24, col
14 ,00 Altifrato RN24, col. S

RN47 Sterna Al«u=B>RN28 .00 Culture RN30 w ,00 Scuoia RN30
if/

VWaosotvagllanza RN30 ,00 Deduz. start up RPF 2020
••tt ,00 Deduz. dart up RPF 2021

DadEiz. start up RPF 2022 ,00 Rwt^ucsfcmo sorr>m«i RP3^ ,00 Derfuz. Erogar Ubergn RFF2021

Dedtu. Eroga2, Ubefati RPF202Z ,00 Bog eportive RPF 2&22 ,00 Bonifica ambtertale RPF 2022

Mon&paftini e awv, tnot>
det. RPF 2U22 .00 Riwostto- oSoggi soaait RPF 202? ,00 OaditE. EitigaB!. LI |RPF;020

PnrnB (.asd undw 36 ,00
OodUE. Eroya Ubont
RPFZW9

SanifwA^fttf e 3cqu»to
tfisposaiyitii prfttB^offto ,00 Dwpw^ofl acqua « ritiuzfwo

Oftriswnpjpta^ca

,00

,00
,00

,00

,00

,00

,00

.00

.00

.00

Altri dati RN50 Abitazione principare soggetta a IMU1 735,00 Fondiari non imponibJli 184.0a di cui immobili atl'esteTo ,00

Acconto 2022
RN61 Ricalcolo reddito

Cast particolari Reddito complessivo Emposta netta

,00 .00

RN62 Accontodouuto Primo aeconto
F- ,00 Secondo o unico acconto

Diffsrenza

,00

,00

QUADRO RV
MSC»Jt'e^Mf.
ItEGONALE

Ujl-CCA'U.^LEALL'IRPEF

gSezione I
gAddizionale
Sregionale
^all'IRPEF
s
I
LU

I

RV1 REDDFTO IMPONIBILE

RV2 ADDIZONALEREGIONAtfAU.'IRPEFDOWTA Casi particolwl addizionale regonale

RV3
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

fdi cui altre traHenute QQ ) (di cui sospesa -&S.)

RV4
ECCED&IZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE

DAUA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod RPF 2021)

Cod. Regtone di cui credito da Quadro 1730/2021

_OQ_
RV5 ECCEOENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTAMTE OALLA PRECEDEWE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

I
n

s
ai

s

r
^
s
I
LU

^
I
I
Q

I
D_

^
LU

Addiaonale regionale Ifpef
da trattBnare o da nmboreare
nsultante da 73CG022

730/2022

Trattenuto dal sostituto Rimborsato

.00 ,00

RV7 ADDIZIONALCREGIONALEALL'IRPEFADEBrTO

RV8 ADDIZIONALEREGIONALEALL'IRPEFACREDn-O

62111,00
764,00

,00

,00

.00

764,00

.00

i
R

I
I

I

I
I

s
I



Codice fiscale 01

Sedone U-A RV9 Aiieuoia rei.iABOiaowtt K st>Mi;»t-,t.K BEUBawrA ,sa. eaiS.fdg :Alt)UgB- yet seaglliWf x

Addizlonale
comunale
all'IRPEF

RVIO ABi'szioifitftSQMijwy^Atuiam^nfmflA Agevolsnanl

RV11
AtJgiWfttl; CflMlJNA- I'.AlFlKllsf1 IRM-n:W;l»'UVt:BS/(m

Rf.Ct'l. nn WV'ti.Sf-wf"*..J10
alia! E.ilfenus)

118
&

no (dicuisosarea
.^

.A1

RV12
P'CI EiL n I )1 MS'iW'Wy-K COMU  U£ AUJIP! •fc? RISyfWlTR

W-LiA r-RECefXsWE aiCH'.W-^BN- (R:<2 Ct:. & »*>3 REDC.TI K.SD

Go<;.:s6i(ii.,ie fis'i-ss-tiasitisauiisi'ei easaa?

._.oo.
RV13 6CCE06NZADt*DDBONA>£COIAJNAtEAIJ.WPeFnS T*NTeOAUAPRBSS>B«EOIGH RAZ»N6eO»^reNS»TA

jseass.

A1',:i^m£"v ^•ti^m?.:^ tTf*'y'
4~, t6^itm?-'t-? a d'^ fi'flv;.<<T^4:3
rfe.LtlantettsTSff'aiSz

TnlfiiSU!Btt:5l8st«»» Raujcogii.

,00 .00

RV15 WOIZIONALE COMWtAie AU.-IRPEF A OEBITO

RV16 WiWSMSt.K FAIMUNALE AU-'IRPEF S. WEBITO

-4r7-.oe

Tie.00

.00

.00

299,00

,00

Sezione 11-B
Acconto
atJdtzwnals
cornynatfo'

p«!nFiPEF202Z
g-

AO-toleiij's.-i tiniwillrte

RV17 1 62X11,00

A:'qi^*-j
U=^ ^J^U3^

y.ig'uil

x '

•'W»WSfSWO

I25,oa

^.f'^WV^'i H-^tX'lTrf.^i
:^;<^ t:3ttcsc;>rt.^ ^-rf

sta^L':.(!.(Jt)lV.W!;(

t."n?»R-(:1i:fi'-f.dltiit.*r>. n .<<f'Ni',?tfei1

Itp'.irdt.-htMrA^ftoi Nt»j)ytv^^
fceaSsSs. :fSisam

.00
•s' .00 125.00

I
i

I
UJ

n

g

i
UJ

I
i
i
I

I
s
^

I
i
§

i



CODICE FISCALE
t

KKSONE FISICHE
M22

«^%
f "9k •
.•—•..ntrate...

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2021

Mod. N. IL_01 1

-5pSe itaiologie Wanli
stislenuft da faffllliad

5p9ses^h*?i3n<&CQWip1re^iv»'
difranchigiaauro 129.11

,00
QUADRO RP
ONERI
E SPESE

Sezione f
Speseperle
quali spetta la
detrazione
d'imposta de!
19%. del 26%.
del 30%.del 35%
e del 90%

RP1 Spese sanitsris ,00
z

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esents
? ,00

RP3 Spese sanitarie per persone con disabilitd .00

RP4 Spese vercdi per p&rsone con disabilita
"^

.00

RP5 Spese per 1'acquisto di cani guida
.; ,00

RP6 Spese sanftarie raleizzste in precedent
•jr .00

RP7 fnteressi mutui Jpolecari acquisto afartaztone prineioate ,00

^Lespese
gmed/'che vanno

incficste
\intef3tmente
senza sottrarre

Sla franchlgla
\di sum 11S.11

s
; Per t:ettnco
:dei€Wt<OSpesa
consultare

gla Tasella nelle
gislfu^oni

I
6
§-
SSezione II

e oneri

^peri quali
ySpetta
gla deduzione
rdal reddito

complessivo

RP8 Altre spese Codice spesa 62 '

RP9 Allre spese Codice spesa
?

00

,00

RPIQAItrespese C6dice*(f0» .DO

RPIIAItrespBSe CodiceapAsa
> ,00

RPIZAItrespese Codics Spdsd ,00

RP13Altrespess Codice apes6

Data SHpula teasing
gtomo meae anno

Numeroanpo

RP14 Spese per canoni dt leasing
;

Imparto canons di loaaing

.00

Prezso di riscatt&

,00

,00

ToUto ..?-—. Tofalaapese
detraztone at 19%

Totals spese con
dstrazione at 1'fft*

tfma-ww "'""'^"'''^^••dBninoimmunn da comnnisurani da non cninrriaui
lllnxMIU almddto al raddilo

la datrazrone
rwfttlto

449,00 ,00 50,00

Totals spese con
dstraztona id 26%
da commiaufare

al reddito

,00

Totals spess Totale spese Totale spese
con detrazione 30% con detrazione 35% con deteazione 90%

,00 ,00 ft ,00

RP21 ContnbutJ previdenziali ed assistenziaii

RP22 Assegno al coniuge
Codice fiscale del coniuge

8156,00

,00

RP23 Contributi per addetti ai senizi domesSci e familiari ,00

RP24 El'ogazion! ttoerali a favore di istituzioni religiose ,00

RP25 SP8S9 rnedic^e e di assistenza per persone con disabilita ,00

RP26 Alfai oneri e spese dBdudbili Codica 7 25,00

SoggeKO frscalmente
a carico di aitri

RP27 DeducibiliB ordlnaria

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE
Dedotti dal sosBtuto

,00

Non dedotti dat sostituto

1200,00

s

^
GO

B

I
UJ

s

g

I
^-
Sseiione III A

gSpese per
LLi^f)ervenli
^di recupero
ode! patnmonio
^ediliz-io.
Lumisure
2anEisismiche e

ibonusverde,

^b(?rtusfacciate
Qe svjperbonus

Q-

^
LU

2
8

RP28 Lavoratori di prima occupaziona .00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00

RP30 Famillari a carim ,00 .00

auiusto o cosinaione
di atttorioni date in locaaona

Data stipula locazione
gfomo mese snno

Spesa acqulsto/costruzione

,00

Interessi

?

Totals imports deducibile

.00 I. ,00

RP33Re$fituzione swnflne
at soggetto atogators ,00

Codice fiscale Importo

Quota
RP34 inve&Bmeoto

In start up

A ,00

Somms restituite neti'anno Residua anno preceijente Totals
,00 ' ,00

Totals importo IRPF 2022 Imparto residuo RPF 2021 Importo residua RPF 2020
,00 ,00 ,00

Importo residue RPF 2019

,00

emgnanni
RP36ul»mlllnfBTOra

llalto Orius. 0V a APS

TatalB iniporto riao RFF2022 Importo reiiMuo
Deduzione ricevuta Deduzione prDpna (col. 1 + col. 2) WF 2021

,00 ' ,00 '' ,00 ,00

Importo restduo
RPF 2020

Inyorto residuo
RPF 2019

,00 .00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCiaiLI 9415.00

Anno Tipologia

Rp41 ' 2012 ! 02 "
Codice fiscata

NtjBTWD
mta

'10

Importo sp^a

177,00

Importo rata
N. d'orilne

ImnroMa

18,00 :"

RP42 2012 03 L 10 795,00 80,00

Rp43 2013 i; 9 985,00 99,00

RP44 2014 8 333,00 33,00

RP45 2015 7 165,00 17,00

RP46 2016 6 454.00 45,00

RP47 2017 5 320,00 32.00

RP48 TOTALE
RATE

Rata
3S»,
Sttta
80%
Oiina; 7
set

:^8,OC'-£$. 1187,00

,00

TOTALE^^ _ 381
DETRAZIONE OWat —S'

sen.

6,00

fWv. f
OSIt

OUlV. s

Rata

JWt_
IWBomai

Vanlv

,00 Rate
70% ,00

sc»
dfu..00 "85%'

594,00_I^;'_
~o55E~~•O0 8onu'W>Bj«

-6«'a-
90%

OBtIW
IVh

Rata
75%

.00 'RahT
Kin;

,00
16

,00 ,00

.00 Driraz "
60S.

%—
,00

-QBE^
.00 7wi

,00

,00



Codice fiscale 131 Mod. N.

N iroiain*

RP51 mm°^
Sezione III B

Dati calflstsii
irientincalivi

diigll immobili e a!lri '"~"~~H, ffwflww
dati p.-:r fiuire della nnm immobite
detrazione r\r<j^ i

Condominjo

' x
CodtE» oomuna TIU Ste, wtoAxwnuwt

catast, Fog to

5 •t

Condominio Codice TfU Seit urt>^swnune
catast. Fogiio

tt

PartBBlla

I

Subattsmo

Particella

/

Subaftsmo

CONDUFTORE {asbwni registTazions contratto)

N.d'oidhe
immobile

Alln dali

Condomnm

;

Data Sens Nunwo» firttoffitfnttKt

(

Cod. Ufficio
Ag. Entrato

^

RP53
DOMWDA ACCATASTAItENTO

Data NumsTD
Prcivincia Uff.

Agenaa Enhrate

CetfiCft idsntificativo del contratto

_8
-sg|

Sezionelll C
Al'.ri: Spsso per
;s qu3ll spci;t3
la delrasony del b0%
.del 110-4 RP56

Pace contributiva o cdonnine per la ricarica
Codice Anno

:?.

Spesa sostenuta Importo rata

,00 ,00

Cotonnine per la ricarica
Codice flscale Codice Anno Spesa attribuita Importo rats

.00 ,00
N. Rata Spesa arredo immobile

RP57 Spesa arredo rmmobilt ristrutturati
,00

;

N. Rata Spesa arredo immcA>i)&

Importo rata

Importo rate

i
?

I

,00

.00

,00

RP58 Spasa arrado immobilf gjovani coppie
Manodi Spesasostanutanel2016
35anni

,00

Importo rata

,00

RP59 fvA Per acquisto afaita^one classe energetica A o B
N. Rata Importo IVA pagata Importo rate

.00 ,00

Rata50% Rata 110%

RP60 TOTALERATE ,00 J'
,00

SiatonelV

|Spfl*6penn(erventi
StMBasti af

T<W
nsswato

02
»13

2 2014

PwtoAt;oca
n'Uenn rate

s

1W»

8 10310,00 1031,00
^^>aff o

t^SSftStyO^CO S
gSljpfl>rt>»fH>»
s

I
RP62 .00 ,00

RP63 .oo ,00

RP64 ,00 ,00

RP65 TOTALERATE

Rata50%

Rata S0%

,00

.00

..,•

Rata 5S%

Rate S5»

,00

,00

Rota 65%

1031,00
Rata 90V.

.00

Rata7(l»

Ratal 10%

,.Rala75%,

,00

,00

:5
 

,00

:t

RP66 TOTALE DETRAZIONE

DetraaoneSO%

Detraziono fl0%

s

.oo

,00

Dstraziono 55%

Detrsziane 85%

,00

.00

Detraztone 85%

670

OetrazlonB SQ%

Optraziane 70% Oetiaaona 75%

,00 ,00 s

Defrazione 110%

.00 .00

,00

I
I

I
I
j
a

gSeiioDB v
^Qo!fA,Si)nc per
Oalqyifyisi con con-
Ste^So ui locaziono

RP71 Inciuitini df alioggi adibiti ad abitazione principale
Tipologia N. di giomi Percentuale

I
»
a

RP72 Lsvoratori dipsndsnti che h-asferiscono ia residenza per mota'vi di iavoro
N. di giorni Perce^tuale

f

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai govani ,00
iSeiloneVI

UJAitre detra.'.ioni

y

?>

g

I
SSezlone Vlt

lleriort dat!

I
g

RP80 investimwti
startup

Cod ice fiscate

Tlpotogia roiKtmerto AmmontarB invsstimento

,00

Codice identfficativo o identificativo estero

Codice Ammontare detrazione

.00

Totaie detrazione

.00

Dseadenza Start up
Recupero dotrajiteW

dt GUI interessi su deh'azione fruita

,00

Detrazione fruite

,00

Eccedenza di detrazione

,00

RP82 Mantenimsnto del cani guida (Barrare ia casdia)

RP83 Altre detrazioni Codice ,00

Codice (raporto

RP90 Redditi prodotti in euro Campione sl'ltalia ,00

irr^orto (mporto

i
RP91 Reddlt prorfotti Campiona d'ltalia ,00 .00 ,00

ia«nK«CU
: focazjoni brew

8cc«tonzad«^
.oo

^qUAOROLC
SCEDOUW

iSSCGA
>SULtS
'LOCftZtONI

^Deterrninazions
<della
^Jcedo!ar" secca

0

LC1

Totate ifflpwaia
cedolaw sacca

397,00

Eccedenza
compensata Mod. F24

,00
ImposlB a cradtto

206,00

in^oatasu Telt^e in^osto
n>ddltiaiwl(21%) ,,: sompK«lli»a

,00 ^: I' 397,00

Acoonti vawttU Accord sosposi

603,00 * ,00

Diffan

'^

Cadolare

,00 .: : s 3 97,oo III''
iccanaulterte da 730/2022 Fp'BS

nzatlk^isfaateno
precetfente

.00

TnXtwFtuUKlat so^tfef

,00

Rhiborcato da 730/2022

,00

Imposts a datah)

<t3f

I
I

.00 II

.aiii

Acconlo cedolare
secca 2U22 LC2

Primo accofrto 199 QO Seoondo o unica acoonto 199,00
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"2022'

f^r'.-, (•)
».-«B..ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RP - Oneri e spese

PERIODO D'lMPOSTA 2021

Mod. N, o! 2

QUADRO RP

ONERI
E SPESE

Sezione I

Spese per Ie
quali spelta la
delrazione
d'imposta del
19%. del 26%,
del 30%,de[ 35%
e del 90%

RP1 Spesa sanitarie

'5p«5-(>aio<ogi» esenti
sosttnute da famMari

RP2 Spese sanitane per familiari non a carico affetti da patotogie esanB

RP3 Spese sanitarie per persons con disability

spese sanilariecomprensive
dj franchigia euro 129,11

,00 ' ,00

,00
J

,00

RP4 Spese veicoli per persone con disability .00

RP5 Spese per ['acquisto di cani guida

RP6 Speae sanitaris ratsizzats in pfBcedenza

,00

,00

RP7 tnteressi mutui ipotecari acquisto abrtazione principaie ,00
^ Le spese
gmedj'che vanno
y.inillcale
^intefsmente

senza sottrarre

S la rfwehigla
\ dieur0l29.il

RP8 Alfre spese Codrce api ,00

RP9 Altrespase Codicespsse ,00
RPIQAltraspesa

RPIIAltrespasa

Codteeapesa
1 ;?

,00
Codlce spaaa

::t :•;
,00

i RP12 Altre sp8SB CodEce apesa
:•?

,00
;Perl'etenco
•dei c&d;<a spesa

-i consuttare
gla Tabetla nelle
BistFUZjQni

I

RP13Altrespese Codiceapeaa
.t 1

,00-

RP14 Spese per canoni di ieasing t
gromo

"t>3tai"st'^Lifa'T<^in9
Numero Importo canons di leasing

,00

Prezzo (ti riscatto

.00

_^^^^J^^^
RP15SSS1 '%T^'"UM^±u'are

bdetrazi°M • ,00

Totals spese con
dBtraztona al 19%

da commisurare
alreddto

,00

Totals spese con
datraziona al 2B%

da non commisurare
at reddrto

,00

Totale apese con
detrazions al 28%
da commisurarB

al mddlto

,00

Totaie spese Totals spese Tatale spese
con detrazione 30% con detrazksne 35% con detrazione 50%

,00 ,00 3 ,00

?Serion» II
SSpese e onerl

§peri quali
Hspetta
^la deduzione
i:dal reddito

complessi\/o

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Assegno al coniuge
Codica liscale dsl coniuga

RP23 ContribuG per addettl a senizi domestici e familari

,00
,00

RP24 Erogazioni literati a favore di retihizioni religiose

^p^ Spese mediche e di assistenza per pereoro con disabtlita

,00

,00

RP26 Altri oneri e spese dedudbili
^oggettoS&catmi6fUe

a carico di altri

RP27 DedudMila ordinaria

Codice 21 34,00

CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

Dedotf dal sosStuto

,00

Non dsdotti da) sostituto

.00
t

5
i

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 ,00

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 ,00

RP30 Fandliari a carico ,00 ,00

^
I

Sp^se per acquisto o coiStruztone
itl abitadnni date in tocasone

Data stipula locazione
gtomo mesa snno

Spesa acquisto/costruzions

,00

Interessi

^
LU

3

n

s

i
s

SseaonetllA
s-
gSpese per
-umfervcnti
^di recupero
^cfel palrimonio
^edilizio,
Lumisure
23ntisismiche e

?onus verde,
> bonus facaate

$wet bonus

?
'IS

0

3

RP33Restrtuaone samms
ai $o9^tto e/ogatore

,00

Somme restituite nell'anno Residue anno precedente

,00
2

Quota
RP34 in»estimi<o

m start up

Codice flscala Importo

,00

Totals importo IRPF 2022

,00

Importo residua RPF 2019

,00

,00

Importo residua RPF 2021

,00

: Totals importo deducibite

,00

Tola Ie

,00

Importo residuo RPF 2020

.00
5

Emgutoni
RP36 Llbiniilnfavom

defle Onlua. 0V a APS

Deduzione ricevuta

,00

Totato Impnnii'ifgo RPF2022'
Dsduzione propria (cai. i * all. 2)

Importo f«ri(ftfo
RPF 2021

Jmporto residuo
RPF 2020

jmportD resktuo
RPF 2013

t ,00 ,00 ,00 ,00

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI

,00

,00

Anno Ttpoiogia

RP41 ' 2018 2 '(
RP42 2019
RP43 2020

RP44 2021

Codice fiscals

Ntffnero
nla

Ii .• 4 ;*

fmpono spe&a

328800

3

2

120,00

531500

1 84,00

RP45
RP46

N. d'ortirw
Importo raid

tnunobte

329,00 "

12,00

532,00

8,00 1

.00,00

,00

RP47 ,00

,00

,00

RP48 TOTALS
RATE

Rata
36% .00 Ftata

SDK
.? .00 Rafa

6S» ,00
(tail
60»

TOTAI-6
Dofraz.
36%

CTRAZIONE OitrK
^ff%_

.00

.00

Rat*
8S»

r .00 Plata Boftu»»
v«*i

Rate '
-TOS. ,00 Rata

ts% ,00

,00
DfllnK.
8U»

? ,00 Dalml
65%

RnU «
^2- ,00 Rala t

i-xnt, .00

.oo
t .00 Detrac

85% .00Bonu»V«n*i .00

Dutew ^
?0»

Ootaa. »'
J2S-

.00

.00

Detau. >
76%

Wtea.
11[>%

,00

,00



Codice fiscale 131 Mod. N. .0_2j
Sezione III B N^°l£>°

immotrifr
Dati cataslali lxr *' •
irienlificativi

Condominio Codico comuna

T

TAJ Sez. urb^comurw
catast. Fogfo

y

Part ice!) a

/

Subaftemo

degli irnmobili e atln ' ... .. ^^,^^^
claii per fruire dma nn^n "immobi'to' Co"d°'"""> Codlco comune TA;
detrazione n.r«»A i ? t .*

Ssz. urh/cofnuna
catsst. Fogtto

^

Particeta

/

Subaltemo

CONDUTTORE (estrwTti registra^one contrattD) Codice klgntificstivo dat contratlo

N. d'ordine
Immobile Condominio Data

Allri dali

RP53

SeriB NumBro a sotlonumefD

/

Cod.UftiEW
Ag. Entrarte

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Data Numero
Proviincia Uff.

Agenris EnSrate
10

IIBi

Sezione [II C
A\vs SpRse per
Ie qua'i spells

.«.. i.o.* RP56

Pace confributiva o colonnine per ta ricarica
Cod ice Anno Spesa soslenuta Importo rata

? ,00 .00

Coionnine per (a ricarica
Codice fiscaie Codice Anno Spesa attribuila importo rata

$• .00 ,00
N, Rata Spesa arredo immobile

I

i

I.

2

RP57 SpBsa arredo immobili ristrutturati
,00

N. Rata Spesa arredo immobile

Importo rata

Importo rata

5 ,00

.00

.00

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
M?"<"11 Spesa sostenula nel 2016
35 anni

,00

Importo rata

s

RP59 WA per acqusto abitazione dassa energsiica A o
N. Rata Importo IVA pagata Importo rata

,00

,00

,00
Rata50'A Rata 110%

RP60 TOTALERATE .00 ,00
"SeilonelV

^Sptt&fl per inten/enli
iriiailc.iti al
^ftApamw?

^on^tgcticw e
3'rtipWtWKf»

Rawjo Cwi Po"°<to;
(crtt.otai fkt.itwm

',
.SIM

KBNi

i? ,00 ,00
RP62 ,00 ,00

9

j

i
RPS3 ,00 ,00 |!
RP64 ,00 ,00

RP65 TOTALERATE

Rate 50%

Rata 80%

,00

,00

Rala 56%

Ran B5%

.00

,00

Rata 85%

Ftala90%

,00

,00

Rata 70%

RgiQ 110%

Rata 75%

.00
:il

,00 ]||

,00 I

RP66 TOTALE DETRAZIONE

Dgtrazlone 50%

Oetrazione 80%

IU-

,00

,00

Dstraaons 55%

Detrazione 85%

7

,00

,00

Dstraztone 85%

Dotrazione 90%

OBtrazions 70% Detrazione 75% Bi

,00

.00

.00 s .00
Detrazione 110%

,00 I
s
^

I
I
I
I

ySoiioneV
Dclrazioni per
linquilini con con-
raito tli locazione

c
»n,IA'red°

n

g
;u
:^

1
^SezjoneVll

RP71 Inquilini di alioggi adibiti ad abitazione pnnapate
Tipotogia N. di glorni percentuale

RP72 Lavoratori dfpendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro

RP73 Detrazione affitto ten-Qn! agricoli ai giovani

;N.digiorni Percentuale

,00

karedGtrazibni t3

RP80 imestimsnU
startup

Codice fiscale

Tlpalogia hveslimsnto ftmmoniare inveslimento

,00

Codice identrficadvo a identfficativo estero

Codice Ammontare dgtrazione

.00

Totate defirazione

.00

Decadanza Start up
Rectjpero dstrazione

di cui interessi su detrazione fruita

,00
Detrazione fruita

.00

Eccedenza di defrazione

B ,00

RP82 Mantenimento dei cani guida (Barrare la casetla)

RP83 Alfre detrazioni Codice
; ,00

Ugerfortdati<1

I
IQUWRO LC

iCEOO'-ARE
'SECC»
•SUltf

gtOCAZKWl
0.^ , ,

•<t:rf(^tt
'^cniiolara aacca
I

Acconto cedalare
sscca 2022

RP90 RBdditi prodotti in euro Camplone d'ltalt

Codics Importo

; ,00

Imporfo Impoito Iffyorto iff^orto

RP91 RaddiB predotti Campione d'ltalia ,00 ,00 ,00 ,00
T<rtiy» ^nposfia
oedolare socca

rmposiasu
reddit->tjtwr^(21%)

Totaie iffrgxMrtB
Gomptossiva

Rninuto CU
tocazionl brevl

Differenza

,00 ,00 ,OQ ,00 ,00

j£CCTyW3SSI •<t<l^iWSUb(W
precederta

,00:
Cwlalwa uicca naultartB da 730/2022

LC1

LC2

Eccectanza
compensate Mod. F24

Aoconli vansati Acoofrtt aospe^ irnBmuUdiB •osuulil

,00

Impoata a credito

,00

Primo accanto

,00

.oo

,00 w

Secondo o unico acconto

,00

.00

RlinboraelD dn 7300022

,00

I trryioola a debi

ti-
,00

I
I

ill
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PERIODO D'IMPOSTA2021

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RX - Risultato delta Dichiarazione

Mod, N, 0 11

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHiARAZIONE

Sezione I

Debiti/Crediti
ed
eccedenze
risultanti
dalla

presente
•dichiarazione

RX1 IRPEF

5"
s
s

i

I
I
I

3

r

I
I
I
I
aj

I
s
LU

2
LU

y
§
I
§

I
)JJ

3

Imposta a debito Imposta a credito
risultante dalla risultante datla

presente dlchiarazione presente dichiarazJone

,00 •'• 10679,00

Eccedenza di
ver&amento a salcto

Credito dl cul st chlede
!1 rimborso

R)(2 Addizionate regronate IRPEF 764,00 ,00
RX3 Aiiducnala oomunale IRPEF 299,00 ,00

RX4 Cedolara secca (LC) ,00 206,00

imp.sost prem risuttsto
RX5 ewetfaraaziendala

,00

Imposts sosiitub'va di
capitali estera (RM ssz. V) ,c«

RX8 Imposta sostitutiva redditi
dicapitale(RMsez-V)

,00

RX9
Imposts sostitutiva
provenii da depositi
a garsnzia (RM ses, VII) ,00
Imposta sostitut)va

RX1 Q "valutazione su TFR
(RM SBZ. XII) ,00

RX12
Acconto su n&dditi a
tassazione separata
(RM sez. VI e XII) ,00

RX13
imposts sostrtutiva
riafiinsamento vaion
fiscali (RM sez- XIII) ,00
Addizionale bonus e

RX14 stock option
(RM 59Z. XIV)

irTtftosai Kxse'iytf^a rsdda!
RX15 !»in«cwa<»nmF»u

wtere (RM MIL Vlfft

,00

,00 .00 a
linpasta pignoromBntD

RX1g preuu land e beni
sequestrsti (RM wz. X) e XVI} ,00 ,00 Jl,
Imposta naleggio

RX17 occasionale
imbarcazioni (RMsez. XV) ,00

RX18
Imposts sostitutiva suite
lezioni private
(RM sez. XVII) ,00 ,00
C^iJEiono per !'tmpost» goidautiva

RX19 laovfef dairart 2< Iniiftll
7UIR (RM aaz. XVIIt) .00

RX20 impcsto soal^itwa
IRTwa 1-llBVI) ,00 ,00

RX25 IVIE(RW) ,00 ,00
RX26 IVAFE(RW) ,00 ,00

RX31
Imposts sostitutiva
fluovi minimi/contribuenti
forfalarf (LM48 B LM47) ,00 ,00

RX33

RX34

tmposta sostituUva
deduzioni extra
contabiii (RQ sez. fV) ,00
Imposts sostitutiva
piusvaienze beni/azienda
(RQsez. I) ,00
Imposta sostitutiva

RX35 conferimentl SNQfSIINQ
(RQ ss- III) ,00

RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 .00
RX38 ImpaoatfRQaez.XXIII-AnB) ,00

RX39
Imposta aoatttuttva
affran cgmonto
(RQ »<a. XXIII-CI ,00

lint»sta eosmulrt*
RX40 <l«tuKi)uaila>RQ-

X2- XXIV -rioo RQ100 .00
lmpo4.ta soel^uttva

RX42 tllcualiluadnRQ-
&BZL XXV - rigo RQ-tlO ,no

.00

,00

,00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

5000,00 s

Credito da utilizzare
In compensaztone e/o

in detrazione

5679,00
,00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

.00
,00

,00
,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

tigii

,00

,00

206,00

ilisS

.00 |J .00
K'

,00 ,00

,00

,00 •

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

I
I
E

I
I
I

3
I
5



Codice fiscale Mod. N.

Sezione II
Credit! ed
eccedenze
risultanti
dalle
precedenti
dichiarazioni

Coi<fe«
tiUwlo

Eccado tua o ctwdKo
pr»c»d<nt»

fcstltorio (;omt»n»ato
Ml Mod. Kt<

tn^forto (fi cui
ri dllxfa B rimbono

bnporto fl»«Wuo
da comporf-iw

RXS1 IVA ,00 ,00 ,00, » ,00

RX52 Gonlnbuti prewdenztoli .00 .00 ,00 .00

RX53 Imposts sostiiullva rt cu al duadio RT .00 .00 .00 .00
RX54 Altreimposte i

.00 .00 ,00 .00

RXS5 Altre imposts .00 .00 ,00 .00
RX56 Allrelmposte .00 .00 ,00 .00
RX57 MU«mfmSa .00 .00 ,00 ,QO

Sezione III

Credito
IRPEF
da ritenute
riattribuite

RX58 ©scedona^ fttefUite
cncedente dictiiarasone

dl cut compc'r^ate
nel Mod. F24

Rjteftute pres(hTtte
dichiaraaona

Creditoillcui
St chiede II nrotxireo

Oedto da utBia'are
inconipansazlone

1 .00 .00 ,00 <
.00

s
.00

Sezione IV
Versamenti
periodici
omessi

I
I

^>

I

I
I

^ Oiflcriwua ffa fVA pari&dsca
<k>viA»o fVA (»tie<j>tSii v«M<4i

OlBttftinZfl (Fit CTWBo
pQitsniuaio < ctwilto eff^iw

.00 ,00

(VA pwxxics swinato a secuSo di
a>niyn>c,aixmi in aimi (MtMrfanti

.00

RXS9
(VA pnriodk^ wot > a asgu^ft
d| oonnink.aztoott ^irrogottHrftA

(VA p<tri»dia» vwiwta *
wguto di cart»(ta (fi pagjwmwtto

VWMOTWItt akW^MUM
per «swny«x»i!ton»1i Cwi & fflw^iralo

.00 ,00
f .00 .00

Cixtlc* tour

I

I

!
m
LU

I

g
I
§
^
s

I
I
I
I

i
I

i
i
s

!
I




